(ردالمحتار، ج 9، ص 536، کوئٹہ)

بہار شریعت میں ہے: ”قربانی کے جانور کو عیب سے خالی ہونا چاہیے اور تھوڑا سا عیب ہو تو قربانی ہو جائے گی مگر مکروہ ہو

گی۔“ (بہار شریعت، ج 3، ص 340، مکتبہ المدینہ)

والله اعلم عز وجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ

ابو محمد مفتی علی اصغر عطاری مدنی

04 ذوالحجۃ الحرام 1442ھ / 15 جولائی 2021ء